平成 30 年５月 17 日

加盟中学校長様

各中学校ハンドボール部顧問様

                                                                               東京都中学校体育連盟

                                                                                 会長 新宮領 毅

                                                                 ハンドボール部

                                                                                   部長 井上 武始

平成 30 年度 東京都中学校総合体育大会（ハンドボール大会）

兼 東京都中学校ハンドボール選手権大会のお知らせ

 標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、貴校ハンドボール部の参加及び顧問出張方ご配慮くださいますようお願いいた

します。

                                                記

１ 主    催  東京都教育委員会

          東京都中学校体育連盟

          東京都中学校体育連盟ハンドボール専門部

２ 日時・会場   平成 30 年７月 16 日（月･祝） 未定

                 21 日（土）   未定

    （予 定）         22 日（日）    未定

                              23 日（月）    未定【予備日】

                     24 日（火）    未定【予備日】

                   25 日（水）    未定【予備日】

                 26 日（木）    大田区総合体育館

                        27 日（金）    大森スポーツセンター

                    30 日（月）    大森スポーツセンター

                 ※雨天やグランド状況が悪く、実施できない場合は予備日に延期

３ 参加資格    東京都中学校体育連盟加盟校かつ日本ハンドボール協会に登録されたチーム

４ 参 加 費     １チーム ７,０００円（試合会場にて提出）

          ※ 各校の第１試合の日に集金します

５．参 加 申 込  ①メンバー登録 メンバー登録票（Excel ファイル）を東京都中体連ハンドボール専門部ホームページのサイ

ト（http://ctrhandball.web.fc2.com）よりダウンロードして、必要事項を記入し、メールに

添付し送付してください。

メール送付先 ctr.handball@gmail.com

         ②参加申込書 同封の用紙または参加申込書をダウンロードし、必要事項記入して各ブロックの専門委員へ郵

送してください。

         ※①と②の両方を提出してください。

         ※日本ハンドボール協会及び東京都ハンドボール協会のチーム登録・選手登録は必ず行ってください。

日本ハンドボール協会の会員登録システム（http://handballer.jp/）

         ※合同チームの場合は、手続きを済ませた上で、専用の参加申込書、メンバー登録票をダウンロードしてくだ

さい。

                  ※旧年度の用紙、自分で作成した書式は使用できません。

７  締 め 切 り   ① メンバー登録票     平成 30 年６月 25 日（月）必着厳守

                   ② 参加申込書        平成 30 年６月 25 日（月）必着厳守

８ 競 技 規 則   平成 30 年度日本ハンドボール協会、競技規則を適用する。

９ 諸 注 意     その他、後日配布される『注意事項』『体育館使用上の注意』をご確認ください。特に応援、送迎の保護者の

方には各校で周知徹底ください。

10 組 合 せ   日 時  平成 30 年６月 29 日（金）15 時 30 分から

          会 場    文化学園大学附属杉並中学・高等学校

          抽 選    東京都中学校体育連盟ハンドボール専門部競技役員が行う。

11 諸 会 議   役員会  ６月 29 日（金）16 時 30 分から  文化学園大学杉並中学・高等学校

12  ブロック専門委員

地区 専門委員 区・市

Ａ（１～６）

ブロック

西本 静

江戸川区立松江第六中学校

〒132-0025            ☎03-3656-6711

江戸川区松江 7-16-18           FAX 03-3656-6774

千代田・港・品川・大田・新宿・目黒・世

田谷・渋谷・中野・杉並・練馬・文京・豊

島・板橋・中央・台東・荒川・北・江戸川

墨田・足立・江東・葛飾

７

ブロック

森 紀子

稲城市立稲城第三中学校

〒206-0812                         ☎ 042-377-7151

稲城市矢野口 3043                  FAX 042-379-3423

八王子・町田・日野・多摩・稲城

８

ブロック

濱仲 章

青梅市立第三中学校

〒198-0014                    ☎ 0428-31-7286

青梅市大門 2-301                 FAX 0428-32-7074

青梅・福生・あきる野・羽村・西多摩

９

ブロック

河埜 亮一

狛江市立狛江第一中学校

〒201-0003                         ☎ 03-3480-0121

狛江市和泉本町 2-15-1              FAX 03-5497-7361

武蔵野・三鷹・府中・調布・狛江

１０

ブロック

戸澤 欣治

国立市立国立第一中学校

〒186-0002                     ☎042-572-1187

国立市東 4-24-1                 FAX 042-572-1125

立川・昭島・小金井・小平・国分寺・国立

１１

ブロック

知名 英則

東久留米市立西中学校

〒203-0033                         ☎0424-71-4400

東久留米市滝山 2-3-23              FAX 0424-72-7996

東村山・西東京・武蔵村山・東大和・東久

留米・清瀬

※ 各校の顧問におかれましては、申し込み時に大会期間中(予備日を含む)の日程の確認をされ、学校行事等の不都合があれば、

各ブロック専門委員までお伝えください。役員会で可能な範囲で調整をいたします。

＜事務局＞

墨田区立桜堤中学校

℡０３－３６１６－５６３０

前田 憲章